
UCHWAŁA NR XLII/198/2013
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Miasto Ostrów Mazowiecka darowizny nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. 
U. nr 142, poz. 1591 /oraz art. 13 ust. 2 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010 r.Nr 102,poz. 
651 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Miasto Ostrów Mazowiecka darowizny nieruchomości położonej w Ostrowi 
Mazowieckiej oznaczonej jako działka nr 3286 o powierzchni 0,0637 ha objętej KW OS1M/00057703/1stanowiącej własność 
Skarbu Państwa. 

§ 2. 

Nieruchomośc opisana w § 1 będzie wykorzystywana na cele mieszkaniowo-usługowe. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: 95E07CEE-7A22-4F80-9EA5-F69644DED3E8. Podpisany Strona 1




